

شماره:

تاریخ:

پیوست:

اسناد و مدارک مزایده فروش سنگ لاشه با حجم تقریبی برداشت ۱,۰۰۰,۰۰۰ تن
از معدن تنگ هنویز واقع در استان بوشهر - شهرستان کنگان - منطقه هنویز
(محدوده معادن تنگ زندان) و فروش مواد اولیه آهکی با حجم تقریبی ۴۰۰۰ تن
جهت تولید پودر سنگ در کارگاه این شرکت بمدت ۱ سال

مزایده گزار: شرکت آسیای آرام (سهامی خاص)

« شرایط عمومی شرکت در مزایده »

شرکت آسیای آرام در نظر دارد نسبت به فروش سنگ لاشه با حجم تقریبی برداشت ۱,۰۰۰,۰۰۰ تن از معدن تنگ هنویز و همچنین فروش مواد اولیه آهکی با حجم تقریبی ۴۰۰۰ تن جهت تولید پودر سنگ در کارگاه این شرکت را مطابق جدول پیشنهاد قیمت پیوست از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان علاقمند به خرید می توانند ضمن مطالعه این اسناد، فرم پیشنهاد قیمت ارائه شده را تکمیل و پاکات مربوطه را به نشانی ذکر شده در بند ۱۳ تحویل نمایند.

۱- اسناد مزایده

اسناد مزایده شامل موارد زیر می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده ارائه گردد:

(۱) شرایط شرکت در مزایده که به امضاء و مهر متقاضی شرکت در مزایده رسیده باشد (متن حاضر).

(۲) فرم پیشنهاد قیمت شرکت در مزایده که توسط پیشنهاد دهنده تکمیل می گردد.

(۳) ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به شماره حساب اعلام شده به عنوان تضمین شرکت در مزایده.

(۴) کپی مشخصات فردی (کارت ملی) شخص متقاضی یا نماینده متقاضی (جهت شرکت کنندگان حقیقی)

تبصره ۱: در صورتی که پیشنهاد دهنده شخص حقوقی (شرکت) می باشد آخرین نسخه تغییرات روزنامه رسمی در خصوص دارندگان مجاز حق امضا ارائه گردد.

(۵) برچسب پاکات که جهت نصب بر روی پاکت می باشد.

۲- تعداد پاکات مزایده

اسناد مزایده در ۲ پاکت (الف) و (ب) تکمیل و ارائه می گردد.

۱-۲ پاکت (الف):

پاکت (الف) می بایست حاوی مدارک زیر باشد:

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۱-۱-۲ تضمین شرکت در مزایده معادل ۱۰٪ مبلغ کل پیشنهادی می باشد که پیشنهاد دهندگان می توانند مبلغ مذکور را به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار ۳ ماه (قابلیت تمدید توسط مزایده گزار) یا فیش واریزی به شماره حساب ۰۲۱۶۸۰۴۲۲۲۰۰۵ شماره شبا IR21 0170 0000 0021 6804 2220 05 بانک ملی شعبه کارخانه سیمان کنگان و یا یک فقره چک صیادی معتبر در وجه شرکت آسیای آرام ارائه نمایند .

۲-۱-۲ شرایط شرکت در مزایده که به امضاء و مهر متقاضی پیشنهاد دهنده رسیده باشد (متن حاضر) .

۳-۱-۲ کپی مشخصات فردی (کارت ملی) شخص متقاضی یا نماینده متقاضی با رعایت تبصره ۱.

۲-۲ پکت (ب):

۱- در پکت ب تنها فرم پیشنهاد قیمت با سر برگ شرکت آسیای آرام که جزء اسناد مزایده می باشد قرار خواهد گرفت. متقاضی می بایست پس از مطالعه و آگاهی کامل از موضوع مزایده، پیشنهاد قیمت خود را صرفاً در این فرم وارد کرده و پس از مهر و امضاء در پکت (ب) قرار دهد. این پکت در صورت رعایت کامل بند ۲-۲ همین سند و تکمیل صحیح پکت (الف) بازگشایی خواهد شد و در غیر اینصورت به متقاضی عودت داده میشود و شرکت آسیای آرام هیچگونه مسئولیتی را برعهده نخواهد داشت.

تبصره ۲: در صورت واریز وجه توسط پیشنهاد دهندگان، ارائه فیش واریزی در پکت (الف) الزامی می باشد.

۲- فرم شرایط شرکت در مزایده (متن حاضر) که می بایست پس از امضای پیشنهاد دهنده، ممهور و در پکت (ب) قرار گیرد.

۳- کپی مشخصات فردی (کارت ملی) شخص متقاضی یا نماینده متقاضی با رعایت تبصره ۱.

تبصره ۳: امضاء و مهر نمودن اسناد مزایده و ارائه در پاکات مربوطه الزامی بوده و به منزله قبول کلیه موارد و شرایط مندرج

در اسناد می باشد. بدیهی است در صورت عدم امضا شرایط شرکت در مزایده، پیشنهاد دهنده حتی با رعایت سایر مفاد، حائز شرایط شرکت در مزایده نخواهد بود.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۳- نحوه تهیه پیشنهادها

۱-۳ محتویات پاکت (الف) و (ب) یکبار به نام هر متقاضی تهیه و ارائه می گردد.

۲-۳ ذکر مبلغ پیشنهادی به حروف ضروری و الزام آور است.

۳-۳ در صورت مشاهده اختلاف بین مبالغ پیشنهادی به حروف و عدد، مبالغ پیشنهادی به حروف معتبر خواهد بود.

۴-۳ پیشنهادهای قلم خورده و مخدوش بایستی در نقاط مورد اشاره امضاء و مهر گردد. در غیر اینصورت ناقص و مردود تلقی خواهد شد.

۵-۳ هر پیشنهاد فقط به زبان فارسی بایستی تهیه و تنظیم گردد.

۶-۳ پیشنهادها باید طبق فرم پیشنهاد قیمت و سایر اسناد مزایده بدون هیچگونه تغییری تهیه و تسلیم گردد.

۷-۳ کلیه صفحات و اوراق اسناد مزایده باید به امضاء مجاز و مهر شرکت یا موسسه و یا فرد پیشنهاد دهنده رسیده باشد.

۸- در صورتیکه یک یا چند قسمت از اسناد و مدارک مزایده به امضای پیشنهاد دهنده نرسیده باشد تسلیم پیشنهاد به منزله قبول تمام شرایط و مشخصات اسناد و مدارک مزایده از طرف پیشنهاد دهنده تلقی خواهد شد.

۴) جلسه بازدید

شرکت کنندگان موظف می باشند جهت بازدید از معدن ابتدا درخواست کتبی خود را به مزایده گذار ارسال نمایند و پس از اخذ تاییدیه، تا قبل از اتمام فرصت ارسال پاکات در محل شرکت حضور یابند.

۵) تسلیم پیشنهادها

پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهاد خود را مطابق موارد ذکر شده فوق، تهیه و در پاکتهای مربوطه قرار داده و پس از الصاق برچسب مربوطه (ضمیمه اسناد مزایده می باشد) و چسباندن و مهرزدن درب آنها، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ به دبیرخانه شرکت آسیای آرام (نشانی بند ۱۳) تحویل و رسید مربوطه (که ضمیمه اسناد مزایده می باشد) را دریافت دارند. پیشنهادهایی که خارج از موقع مقرر تسلیم شود دریافت نخواهد شد.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۶) تضمین شرکت در مزایده

۱-۶ به دلیل اینکه تا روز بازگشایی پاکات، مزایده گزار از وجود ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در پاکت (ب) بی اطلاع می باشد، پیشنهاد دهندگان می بایست کپی فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی خود را تا پایان مزایده همراه خود داشته باشد تا بر اساس آن نسبت به پیگیری عودت، اقدام نمایند.

۲-۶ تضمین شرکت در مزایده برای اعتبار پیشنهادهای به وسیله مزایده گزار نگهداری خواهد شد و در صورت استنکاف پیشنهاد دهنده از خرید، سپرده شرکت در مزایده وی بوسیله مزایده گزار ضبط خواهد شد. ضمناً پیشنهاد دهنده حق هیچگونه ادعایی در این زمینه را نخواهد داشت.

۳-۶ تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده ای که در مزایده برنده شناخته می شود تا تاریخ پرداخت کامل وجه و تحویل کالا به وسیله مزایده گزار نگهداری خواهد شد.

۴-۶ تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهندگانی که پیشنهاد آنان در مرتبه دوم و سوم قرار میگیرد نیز تا فروش قطعی موضوع مزایده به برنده اول مزایده نگهداری خواهد شد و پس از فروش، به آنها مسترد می گردد.

۷ - صراحت پیشنهادهای

پیشنهادهای باید صریح و بدون قید و شرط تهیه و تسلیم گردد. به پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گشایش پیشنهادهای

۱-۸ ابتدا پاکت (ب) پیشنهاد دهندگان باز خواهد شد و پس از تایید آن، پاکت (الف) گشایش و محتوای آن بررسی میگردد.

۲-۸ پس از اجرای بند ۱-۸، پاکت (الف) برای متقاضیانی که تضمین شرکت در مزایده و اسناد شرکت در مزایده را ارائه نموده اند بازگشایی خواهد شد.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۹- هزینه های پیشنهاد

مزایده گزار هیچگونه هزینه ای را که پیشنهاد دهنده برای تهیه و ارائه پیشنهاد متحمل شده است به او پرداخت نخواهد کرد و از این بابت هیچکدام از پیشنهاد دهندگان در مزایده حق اعتراض و ادعایی نداشته و در آینده نیز نخواهند داشت.

۱۰- رد یا قبول پیشنهادها

۱-۱۰ به طور کلی مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها یا رد کلیه آنها مختار است.

۱-۲ چنانچه نفر اول برنده مزایده از انجام معامله خودداری نماید و ظرف مدت سه روز از تاریخ اعلام به وی نسبت به واریز کامل وجه اقدام ننماید، تضمین شرکت در مزایده ایشان ضبط و به حساب بانکی مزایده گزار بابت تامین مخارج مزایده منظور و موضوع مورد مزایده به نفر دوم برنده واگذار خواهد شد. چنانچه نفر دوم نیز از پرداخت مبلغ پیشنهادی خود ظرف مدت ۳ روز پس از اعلام انصراف نفر اول، خودداری نماید، مشابه نفر اول با ایشان عمل خواهد شد و برندگان مزایده حق هیچگونه اعتراضی در این زمینه را نخواهند داشت.

۱-۳ در صورت انصراف نفر اول، نفر دوم به شرطی که تفاوت قیمتی پیشنهادی وی از نفر اول، از میزان سپرده نفر اول بیشتر نباشد انتخاب شده و در صورت انصراف نفر دوم، انتخاب نفر سوم در صورتی که تفاوت قیمت وی با نفر اول، بیشتر از جمع سپرده نفر اول و دوم نباشد، میسر خواهد بود. در صورت اختلاف قیمت پیشنهادی نفر اول و نفر دوم بیش از میزان سپرده، کمیسیون معاملات در این خصوص تصمیم گیری خواهد نمود. این موضوع در خصوص تفاوت قیمت پیشنهادی نفر دوم و سوم نیز صادق است.

۱-۴ پروسه فروش ظرف مدت سه ماه از ارائه پیشنهادات صورت خواهد گرفت و پیشنهاد دهندگان حق هیچگونه ادعایی از این بابت نخواهند داشت.

۱-۵ شرکت آسیای آرام در انتخاب یک یا چند ردیف از پیشنهادات ارائه شده مجاز بوده و خریدار با توجه به این موضوع نسبت به ارائه قیمت اقدام نماید و حق هیچگونه اعتراضی در این زمینه را نخواهند داشت.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۱۱- اعتبار پیشنهادها

پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت ۳ ماه از تاریخ ارائه پیشنهادها معتبر باشد.

۱۲- عودت سپرده شرکت در مزایده

۱-۱۲ تضمین شرکت در مزایده نفرات دوم و سوم تا مرحله واریز کامل وجه توسط برنده مزایده به مدت ۳ ماه نزد مزایده گزار باقی خواهد ماند و پس از فروش قطعی کالا به نفر اول، سپرده شرکت در مزایده عودت داده خواهد شد.

۲-۱۲ تضمین شرکت در مزایده سایر متقاضیان به جز نفرات اول، دوم و سوم ظرف مدت ۱ ماه بعد از جلسه کمیسیون معاملات قابل آزاد سازی می باشد .

۳-۱۲ تضمین شرکت در مزایده برنده مزایده پس از فروش قطعی (واریز کامل وجه و تحویل گیری کامل اقلام) به وی عودت خواهد شد.

۱۳- سایر شرایط

۱-۱۳ ملاک محاسبه اوزان و تعداد کل اقلام هر جدول، صورتجلسات تنظیم شده توسط واحد معدن ، انبار، نماینده مالی و حراست طبق قبوض باسکول شرکت آسیای آرام یا کارخانه سیمان کنگان می باشد.

تبصره ۵: مقادیر اقلام مزایده که در فرم پیشنهاد قیمت ارائه شده به صورت تقریبی می باشد.

۲-۱۳ هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

۳-۱۳ مسئولیت برداشت ، بارگیری و حمل کالا از معدن تنگ هنویز به عهده برنده مزایده می باشد.

۴-۱۳ مسئولیت تولید ، بسته بندی ، حمل کالا در کارگاه پودر سنگ این شرکت به عهده برنده مزایده می باشد.

تبصره ۶: در صورت عدم حمل اقلام پس از واریز کامل وجه توسط برنده مزایده، هزینه انبار داری توسط مزایده گزار از برنده مزایده دریافت می گردد.

۴-۱۳ مالیات بر ارزش افزوده معادل ۹٪ پیشنهاد و هرگونه مالیات، حقوق گمرکی ، حقوق وعوارض دولتی و نظایر آن در صورت تعلق از برنده مزایده دریافت می گردد.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۱۳-۵ رعایت مسائل زیست محیطی در خصوص حمل مواد معدنی فروخته شده از مبدا تا مقصد بر عهده خریدار می باشد و پاسخ گویی به تمام نهاد های مربوطه بر عهده خریدار می باشد و فروشنده هیچ گونه پاسخ گویی در این خصوص را نخواهد داشت. لذا بدین منظور یک فقره چک تضمین از برنده مزایده دریافت خواهد شد که در صورت رعایت موارد مزبور، پس از حمل اقلام قابل عودت خواهد بود.

نشانی: کنگان، کیلومتر ۱۵ جاده کنگان به عسلویه، کارخانه سیمان کنگان، دبیر خانه تلفن ۰۷۷-۳۷۲۲۴۶۱۴

شماره:

تاریخ:

پیوست:

پاکت (الف): پاکت تضمین شرکت در مزایده و سایر اسناد (مطابق بند ۲-۱ شرایط شرکت در مزایده)

نام شرکت:

آدرس:

تلفن : فکس : همراه:

پاکت (ب): پاکت پیشنهاد قیمت (مطابق بند ۲-۲ شرایط شرکت در مزایده)

نام شرکت :

آدرس:

تلفن : فکس : همراه:

لطفا جهت تحویل پاکات تکمیل شده، این فرم را همراه داشته باشید.

برگه رسید پاکات شرکت در مزایده

اینجانب نماینده شرکت در تاریخ ساعت پاکت
مربوط به مزایده فوق الذکر را به صورت در بسته و مهر و موم شده در محل دبیرخانه شرکت آسیای آرام
تحویل نماینده شرکت آسیای آرام داده و این رسید را دریافت نمودم.

امضا تحویل گیرنده

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم پیشنهاد قیمت

موضوع مورد مزایده: فروش سنگ لاشه با حجم تقریبی برداشت ۱,۰۰۰,۰۰۰ تن از معدن تنگ هنویز
مربوط به آگهی مزایده درج شده در روزنامه اطلاعات مورخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱

اینجانب مدیر عامل شرکت با مطالعه، آگاهی و اطلاع کافی از شرایط و اسناد مزایده فوق الذکر و قبول همه شرایط مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را مطابق جدول ذیل اعلام می دارم.

(جدول شماره ۱)

شرح کالا	مقدار	قیمت پیشنهادی به ازاء هر تن به عدد (ریال)	قیمت پیشنهادی به ازاء هر تن به حروف (ریال)	قیمت پیشنهادی کل به عدد (ریال)	قیمت پیشنهادی کل به حروف (ریال)
سنگ لاشه	۱,۰۰۰,۰۰۰ تن				

نکته ۱: به مبالغ جدول فوق ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه و از خریدار اخذ خواهد شد.

پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد امر و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در مزایده، شرایط مزایده، فهرست مقادیر و قیمت های برآوردی، تعهدنامه اجرا و پذیرش مسئولیت های ناشی از مقررات عمومی کشور و اسناد و مدارک این مزایده، تعهد نامه عدم مداخله کارمندان در معاملات دولتی و بطور کلی تمامی مدارک و اسناد مزایده شرکت آسیای آرام پس از بازدید کامل از محل کار و با اطلاع کامل از تمامی شرایط و عوامل موجود از لحاظ شرایط خرید ضایعات مورد مزایده پیشنهاد می نمایم که:

خرید موضوع مزایده فوق را براساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد و مدارک مزایده برای جدول بالا در مجموع ریال (عدد) و ریال (حروف) خریدارم.

چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده مزایده انتخاب شوم:

۱- تأیید می نمایم که کلیه ضمائم، اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود.

۲- اطلاع کامل دارم که دستگاه مزایده گزار الزامی برای واگذاری کار به هر یک از پیشنهادها ندارد.

۳- تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده و تسلیم تضمین اجرای تعهدات، تضمین شرکت در مزایده را به نفع شرکت آسیای آرام در پاکت ب تقدیم داشته ام.

نام شرکت/شخص حقیقی/پیمانکاری:

نام و نام خانوادگی:

امضاء مجاز و تعهدآور و مهر پیشنهاد دهنده:

شماره:

تاریخ:

پیوست:

فرم پیشنهاد قیمت

موضوع مورد مزایده: فروش مواد اولیه آهکی با حج تقریبی ۴۰۰۰ تن از کارگاه تولید پودر سنگ شرکت آسیای آرام
بمدت ۱ سال.

مربوط به آگهی مزایده درج شده در روزنامه اطلاعات مورخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱

اینجانب مدیر عامل شرکت با مطالعه، آگاهی و اطلاع کافی از شرایط و اسناد مزایده فوق الذکر و قبول همه شرایط مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را مطابق جدول ذیل اعلام می دارم.

(جدول شماره ۱)

شرح کالا	مقدار	قیمت پیشنهادی به ازاء هر تن به عدد(ریال)	قیمت پیشنهادی به ازاء هر تن به حروف(ریال)	قیمت پیشنهادی کل به عدد (ریال)	قیمت پیشنهادی کل به حروف (ریال)
فروش مواد اولیه آهکی جهت تولید پودر سنگ در کارگاه این شرکت بمدت ۱ سال	۴۰۰۰ تن				

نکته ۱: به مبالغ جدول فوق ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه و از خریدار اخذ خواهد شد.

پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد امر و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در مزایده، شرایط مزایده، فهرست مقادیر و قیمت های برآوردی، تعهدنامه اجرا و پذیرش مسئولیت های ناشی از مقررات عمومی کشور و اسناد و مدارک این مزایده، تعهد نامه عدم مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی و بطور کلی تمامی مدارک و اسناد مزایده شرکت آسیای آرام پس از بازدید کامل از محل کار و با اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود از لحاظ شرایط خرید ضایعات مورد مزایده پیشنهاد می نمایم که:

خرید موضوع مزایده فوق را براساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد و مدارک مزایده برای جدول بالا در مجموع ریال (حروف) خریدارم.

چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده مزایده انتخاب شوم:

۱- تأیید می نمایم که کلیه ضمائم، اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود.

۲- اطلاع کامل دارم که دستگاه مزایده گزار الزامی برای واگذاری کار به هر یک از پیشنهادها ندارد.

۳- تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده و تسلیم تضمین اجرای تعهدات، تضمین شرکت در مزایده را به نفع شرکت آسیای آرام در پاکت ب تقدیم داشته ام.

نام شرکت/شخص حقیقی/پیمانکاری:

نام و نام خانوادگی:

امضاء مجاز و تعهدآور و مهر پیشنهاد دهنده: